Директору

      ГБОУ НСО

      «Сибирский авиационный кадетский

         корпус им. А.И. Покрышкина

(школа – интернат)»

     В.М. Горелкину

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять меня на учёбу в государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новосибирской области «Сибирский авиационный кадетский корпус им. А.И. По-

крышкина (школа – интернат)» на лётное отделение на самолёте ЯК-52, планере Л-13 «Бла-

ник», парашютное и инженеро - техническое отделение (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О.___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________в класс_______

Дата рождения поступающего:_____________________________________________________
                                                                                                (число, месяц, год)

Домашний адрес:_________________________________________________________________
                                  (индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)

_________________________________________________________________________________

домашний телефон поступающего: ________________________________________________

сотовый телефон поступающего: __________________________________________________

Обучаюсь (место учёбы):__________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

С правилами обучающихся кадет и выполнением парашютных прыжков, полётов и ин-

женеро – технической стажировки ознакомлен (а) и согласен (на)

_________________________________________________________________________________
(личная подпись, дата поступления)

РОДИТЕЛИ:

Отец:____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы: ___________________________________________________________________
(полное название предприятия, организации)

_________________________________________________________________________________

рабочий телефон: ________________________________________________________________

сотовый телефон:________________________________________________________________

адрес электронной почты:________________________________________________________

Мать: ___________________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество)

Место работы: ___________________________________________________________________
                    (полное название предприятия организации)

_________________________________________________________________________________

рабочий телефон: ________________________________________________________________

сотовый телефон:_________________________________________________________________

адрес электронной почты:_________________________________________________________

Мы, родители (опекуны) _____________________________________________________
                                           (ф. и. о. родителей, опекунов)

Согласны на обучение сына (дочери)_________________________________________________
в «ГБОУ НСО САКК им. А.И. Покрышкина (школа – интернат)». С правилами занятий авиационными видами

деятельности ознакомлены. Даём согласие на выполнение парашютных прыжков, учебных полётов на самолёте

ЯК – 52, планере Л-13 «Бланик», инженеро – технической стажировки (нужное подчеркнуть) в Негосударствен-

ном образовательном авиационно-спортивном учреждении «Новосибирский авиационный – спортивный клуб

РОСТО (ДОСААФ)», а также в других авиационно – спортивных клубах РОСТО (ДОСААФ) и авиационно –

спортивных учреждениях, предоставляющих услуги по парашютным прыжкам, лётной и инженеро - технической

подготовке.

Подпись: ________________________                                   Дата: _________________________

                          родителей  (опекуна)

Подпись: ________________________                                   Дата: _________________________

                                   директора